Dane aktualne na dzień: 26-01-2026 14:04
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/gembird-podstawka-chlodzaca-pod-notebooka-15-1x-wentylator-12cm-
podswietlenie-led-nbs-1f15-04-p-235095.html
GEMBIRD PODSTAWKA CHŁODZĄCA
POD NOTEBOOKA 15" 1X WENTYLATOR
12CM, PODŚWIETLENIE LED,
NBS-1F15-04
Cena 27,21 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy CHLGEMPOD0006
Kod producenta NBS-1F15-04
Kod EAN 8716309110167
PKWiU 26.20.40.0
Opis produktu
Powierzchnia antypoślizgowa: Tak
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Odporny na ciepło: Tak
Materiały: Tworzywo sztuczne ABS
Maksymalna kompatybilność ekranu notebooka: 38,1 cm (15")
Typ produktu: Podstawka na notebooka
Kolor produktu: Czarny
Natężenie znamionowe: 0,4 A
Napięcie: 5 V
Wysokość produktu: 25 mm
Głębokość produktu: 250 mm
Szerokość produktu: 330 mm
Waga produktu: 320 g
Wysokość (z przodu): 5 cm
USB: Tak
Połączenie z pc (personal computer): Tak
Rodzaj opakowania: Pudełko
Głębokość opakowania: 350 mm
Wysokość opakowania: 340 mm
Szerokość opakowania: 450 mm
Zarządzanie okablowaniem: Tak
Regulacja wysokości: Tak
Regulowany: Tak
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Powierzchnia antypoślizgowa: Tak
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Odporny na ciepło: Tak
Materiały: Tworzywo sztuczne ABS
Maksymalna kompatybilność ekranu notebooka: 38,1 cm (15")
Typ produktu: Podstawka na notebooka
wygenerowano w programie shopGold
Kolor produktu: Czarny
Moc:
Natężenie znamionowe: 0,4 A
Napięcie: 5 V
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 25 mm
Głębokość produktu: 250 mm
Szerokość produktu: 330 mm
Waga produktu: 320 g
Wysokość (z przodu): 5 cm
Wymagania systemowe:
USB: Tak
Wydajność:
Połączenie z pc (personal computer): Tak
Dane opakowania:
Rodzaj opakowania: Pudełko
Głębokość opakowania: 350 mm
Wysokość opakowania: 340 mm
Szerokość opakowania: 450 mm
Ergonomia:
Zarządzanie okablowaniem: Tak
Regulacja wysokości: Tak
Regulowany: Tak
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold